

Drejer Holding 2014 ApS
CVR-nr. 35815422
Vestre Boulevard 3
9600 Aars

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: Lars Drejer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Drejer Holding 2014 ApS
Vestre Boulevard 3
9600 Aars

CVR-nr.: 35815422
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Drejer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et underskud på 81 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Der forventes et lille positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.226	(476.056)
Andre finansielle indtægter		30.132	12.500
Andre finansielle omkostninger		<u>(119.361)</u>	<u>(141.606)</u>
Årets resultat		<u>(81.253)</u>	<u>(611.412)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(81.253)</u>	<u>(611.412)</u>
		<u>(81.253)</u>	<u>(611.412)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.916.770	2.902.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.416.770</u>	<u>3.402.544</u>
Anlægsaktiver		<u>3.416.770</u>	<u>3.402.544</u>
Andre tilgodehavender		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>3.428.770</u></u>	<u><u>3.402.544</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>728.935</u>	<u>810.188</u>
Egenkapital		<u>808.935</u>	<u>890.188</u>
Bankgæld		<u>1.500.000</u>	<u>1.700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.500.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	200.000	200.000
Bankgæld		60.197	74.384
Gæld til tilknyttede virksomheder		378.388	56.722
Anden gæld		<u>481.250</u>	<u>481.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.119.835</u>	<u>812.356</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.619.835</u>	<u>2.512.356</u>
Passiver		<u>3.428.770</u>	<u>3.402.544</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	810.188	890.188
Årets resultat	0	(81.253)	(81.253)
Egenkapital ultimo	80.000	728.935	808.935

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.378.600	500.000
Kostpris ultimo	3.378.600	500.000
Opskrivninger primo	(476.056)	0
Afskrivninger på goodwill	(66.964)	0
Andel af årets resultat	81.190	0
Opskrivninger ultimo	(461.830)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.916.770	500.000

I den regnskabsmæssige værdi 31.12.2015 indgår uafskrevet del af koncerngoodwill med 200.892 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Drejer Designcenter A/S	Aars	A/S	75,08
Drejer og Madsen Ejendomme APS	Aars	ApS	75,08

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	200.000	200.000	1.500.000	700.000
	200.000	200.000	1.500.000	700.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier og anparter i tilknyttede virksomheder ligger til sikkerhed for bankgæld.